令和 5年 月  日

第 63回市民文化祭 総合ステージ「芸能の祭典」

出 演 申 込 書

敦賀市文化協会             ★ 出 演

会長 中嶋 翠 殿            ★ 不参加

どちらかに○をつけて下さい

                   部 門 名：

                   申請団体：

 この度、令和 5 年度第 63 回市民文化祭の 総合ステージ「芸能の祭典」に出演した

いので、下記の通り申し込みます。

団 体 名

        出演予定人数約   名

住    所

代 表 者 名  電 話

責 任 者 名  電 話

出演希望日

○を付けて

下さい

＊10月 29日(日) 13:00～

＊11月  4日(土) 13:00～

＊11月  5日(日) 13:00～

(備 考)

市民文化センター

プラザ萬象・能楽堂

市民文化センター

リハーサル

○を付けて

下さい

＊ する

＊ しない

希望日時：  月  日（ ）

・午前・午後   ：  頃

(備 考)

   ※ 申込締切日 7月 21日（金）厳守

※ 出演しなくても必ず用紙を事務局に提出のこと。

※ 電話は出来るだけ確認が取りやすい、携帯番号でお願いします。